Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AFA GRUP me perfaqesues ligjor z. 

Fatmir Kurti, me nr. NIPT: L01502501H. Me adrese; Durres Sukth SUKTH Lagjja e Mesme, 

Rruga SukthVadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 74,337,000 (shtatedhjete e kater milion e treqind e tridhjete e shtate mije) 

leke pa tvsh, [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit